



تاریخ
۲۴
مهر
۱۴۰۳
سه‌شنبه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

استخدام ۳۹ معلم روشندل در سال گذشته

در استان فارس

بیش از ۸۰۰ دانش آموز نابینا و کم بینا در فارس



نمایشگاهی از دستاوردهای حوزه یادگیری دانش آموزان روشندل در نگارخانه اداره کل آموزش و پرورش بر پا شده است تا دبیران از این تجهیزات کمک آموزشی در آموزش دانش آموزان روشندل استفاده کنند.رئیس اداره آموزش جهانی عسای سفید ویژه روشندان در جمع دانش آموزان روشندل مجتمع آموزشی نابینایان شوریده شیرازی ناحیه ۴ شیراز، اظهار کرد:

تلاش و امید به زندگی در نابینایان، تلاش و امید در بیابان را تقویت می‌کنند.مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: باید عزت نفس را در دانش آموزان با نیازهای ویژه تقویت و ارتقا دهیم.

وی ادامه داد: در آموزشگاه نابینایان شوریده شیرازی، تعداد ۱۱۰ دانش آموز تحصیل می‌کنند و یکی از وظایف آموزش و پرورش فراهم ساختن زمینه ارتقای تحصیلات این دانش آموزان و بهبود یادگیری است لذا تلاش کردیم بهترین دبیران را در این آموزشگاه به کار گیریم.مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: اخیرا نیز

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

استان فارس خبرداد؛

مرمت مسجد تاریخی آقاباباخان شیراز

با اعتبار یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی بایبان اینکه مسجد آقاباباخان یکی از مساجد دوره زندیه در بافت تاریخی شیراز است گفت: مسجد آقاباباخان با توجه به نوع معماری و تزئینات بیرونی که تلفیقی از آجر و کاشی با طرح‌های هندسی و گره چینی است و همچنین بر مینای شواهدی که در متون قدیمی عنوان‌شده، مربوط به دوره زندیه است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: در حال حاضر پرونده مرمتی این بنا بااعتباری بالغ‌بر یک

تقدیر مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

نوجوانان استان فارس از شاعر کودک و نوجوان



مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، از معصومه مرادی شاعر کودک و نوجوان به دلیل واکنش‌های به‌موقع به رخدادهای مهم جهان اسلام، ازجمله شهادت کودکان در غزه و لبنان و شهادت سرداران سپاه اسلام، تقدیر کرد.

ویژه‌برنامه «شاخه نبات» با همکاری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان‌های فارس و خراسان رضوی و نهاد کتابخانه‌های عمومی استان فارس، به‌صورت هم‌زمان و حضوری در کتابخانه حافظیه و مجازی توسط و همچنین به‌صورت برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل کرد.

رئیس آتش نشانی شهرداری صدرا:

خریداری دستگاه شارژ خاموش‌کننده‌های آتش نشانی

رئیس آتش نشانی شهرداری صدرا از خریداری دستگاه شارژ خاموش‌کننده‌های آتش نشانی خیرداد و گفت: این دستگاه در اختیار آتش نشانی شهرداری صدرا قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا، هادی اسماعیلی افزود: با توجه به نیاز مبرم شهروندان جهت شارژ خاموش‌کننده‌های آتش نشانی مورد استفاده خود شهرداری صدرا اقدام به خرید دستگاه شارژ کرد.رئیس آتش نشانی شهرداری صدرا ادامه داد:

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛

تغییرات چشمگیر در حوزه ترافیکی با افتتاح بزرگراه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی



(انقلاب)، ۴ دستگاه تونل به طول تقریبی ۱۰۹۰ متر و ۳ دستگاه گالری به طول ۲۹۵ متر در حال اجرا است.

شهردار شیراز با بیان اینکه اَبر پروژه بزرگراهی بزرگراه آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی حجم قابل‌توجهی از ترافیک غرب به شرق این کلان‌شهر و بالعکس را انتقال خواهد داد، افزود: این پروژه ضمن کوتاه کردن مسیر از مرکز شهر، راهگشای ترافیک میدان‌های قصردشت، دانشجو و ارم و بولوار چمران بوده و مسیری جایگزین برای بولوارهای شهید چمران و دکتر حسایی محسوب می‌شود. وی اصلاح مسیر و تکمیل حلقه درون‌شهری شیراز و هم مسیر شدن با کمربندی جنوبی شیراز، کاهش آلاینده‌های صوتی، زیست‌محیطی و آب و هوایی را از دیگر اهداف اجرایی این پروژه برشمرد. اسدی با یادآوری اینکه محور جنوبی این پروژه در دهه فجر سال گذشته به بهره‌برداری رسید، گفت: در حال حاضر فعالیت‌های عمرانی در این پروژه در سه نوبت شانه‌روزی در دست اجرا است و همه تلاشمان را به کار بسته‌ایم تا با تکمیل محور شمالی و تکمیل عملیات اجرایی، این ابر پروژه در موعده مقرر افتتاح و تقدیم شهروندان شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

حذف پدیده زباله‌گردی با همکاری شهروندان



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز حذف پدیده زباله‌گردی در پایتخت محیط‌زیستی آسیا را در گرو ارائه خدمات مطلوب به شهروندان توسط شهرداری و همکاری متقابل با سازمان مدیریت پسماند عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز پناهیان گفت: موضوعاتی از قبیل افزایش جمعیت، پیشرفت تکنولوژی و تغییر سبک زندگی در کلان‌شهرها موجب افزایش مصرف و در نتیجه افزایش میزان پسماندها شده که رشد پدیده زباله‌گردی را به همراه داشته و جمع‌آوری و تفکیک غیراصولی پسماندهای خشک قابل بازیافت موجب زباله‌گردها علاوه‌بر تخلف از مقررات قانون مدیریت پسماند، موجب به‌خطر افتادن سطح بهداشت عمومی، افزایش آلودگی محیط‌زیست شهری، انتشار بیماری‌ها و افزایش جمعیت حیوانات موذی از قبیل موش، گربه و سگ و نازیبایی محیط‌زیست شهری می‌گردد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز افزود: اغلب اوقات در سطح شهر شاهد فعالیت زباله‌گردها در جمع‌آوری و تفکیک پسماند خشک قابل بازیافت هستیم؛ فعالیت این افراد به دلیل موضوعات اقتصادی، پایین بودن کیفیت زندگی، اعتیاد و عدم‌حمایت خانوادگی روبه افزایش بوده و ذخیره‌سازی غیراصولی پسماندها، عدم‌تفکیک از مبدأ و گذاشتن خارج از برنامه زمان‌بندی پسماندها توسط شهروندان ازجمله عواملی هستند که در پدیده زباله‌گردی تأثیر زیادی دارند.

رئیس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس:

روزهای خوش فرش دستباف فارس در راه است



باعث می‌گردد تا در دنیای رقابتی امروز بتوانیم از سایر رقبا پیشی بگیریم. ذوالانواری عنوان داشت: موضوع انعقاد تفاهم نامه مابین کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی فارس با دانشگاه هنر شیراز به صورت کارشناسی در دست بررسی است.

وی افزود: همچنین موضوع ایجاد تفاهم نامه شهرداری درخصوص حفظ و نگهداری آثار فاخر فرش استاد تناولی نیز در این کمیسیون درحال پیگیری است.

ذوالانواری درخصوص برگزاری نمایشگاه بین المللی فرش دستباف در آبان ماه سالجاری در تهران تصریح کرد: متأسفانه افزایش هزینه‌های نمایشگاه بین المللی تهران و کاهش زمان بازدید و تقلیل مدت زمان از ۷ روز به ۳ روز انتقادات فعالان این حوزه به این نمایشگاه است که با در نظر گرفتن وضعیت کنونی فرش در زمینه تبلیغات و بازاریابی متأسفانه مأموس کننده خواهد بود و طبق اطلاعات واصله این نمایشگاه از جانب تولیدکنندگان بزرگ فرش کشور حضور در نمایشگاه مذکور استقبالی صورت گرفته است.

در ادامه غلامحسین زهاری رئیس اداره فرش سازمان صمت استان فارس نیز گفت: در ۳ سال گذشته شاهد تغییرات زیادی در جایگاه فرش در چارت سازمانی دولت بوده‌ایم؛ به صورتی که فرش زیرمجموعه صنایع عمومی قرار گرفت که با تغییر نام به صنایع خلاق و اسباب بازی عملا فرش را به حاشیه رانده شده بود که خوشبختانه به تازگی فرش به زیرمجموعه معاونت بازرگانی قرار گرفته که با توجه به تفکیک صنایع و معادن از بازرگانی به نظر می‌رسد گام مثبتی باشد.

صفحه
۴
شماره
۴۰۳۷
سال سی ام

خبر



مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

پیشنهاد احیای ۱۷ حلقه چاه در شیراز

و صدرا



پیشنهاد و راهکارهای احیای ۱۷ حلقه چاه در شمال شهر صدرا و مناطق روستایی شیراز با حضور استاندار فارس بررسی و جهت مطالعه در اختیار مدیر کل بحران استانداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز ضمن اشاره به خشکسالی های پیاپی در سال‌های گذشته و افت سطح آب‌های زیرزمینی و کم آب شدن آب برخی از چاه‌های آب شرب گفت:

طی رایزنی و بررسی راهکارهای علمی با حضور استاندار فارس و ادارات مرتبط، پروژه احیای ۱۷ حلقه چاه جهت مطالعه و اجرای پروژه آبخیزداری به اداره کل مدیریت بحران استانداری فارس معرفی شد.

مدیرعامل آبفا شیراز افزود:

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

پیشرفت ۵۰ درصدی اجرای ساختمان

ستاد بحران در منطقه ۹ شیراز



شهردار منطقه ۹ شیراز از پیشرفت ۵۰ درصدی احداث ساختمان ستاد بحران در این منطقه خبر داد و گفت: احداث ساختمان ستاد بحران توسط شهرداری‌ها یکی از اقدامات مهم و ضروری در حفظ امنیت ایمنی شهری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده با بیان مطلب گفت: این ساختمان به عنوان مرکزیت ارتباط بین قسمت‌های مختلف شهر و ارگان‌های مرتبط با مدیریت بحران، در مواقع بحران شهری می‌تواند بهبودی مؤثر و قابل توجهی در مقاومت شهری در برابر بحران‌های مختلف، از جمله زلزله، سیل، حریق، خطرات طبیعی و غیره، داشته باشد.

شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: این ساختمان معمولاً به صورت مجهز برای اطلاع‌رسانی و ارتباطات فوری و مؤثر در مواقع بحران ایجاد می‌شود، علاوه بر این، این ساختمان مجهز به امکانات و تجهیزاتی برای پذیرش و محافظت از تیم‌های اورژانس و نیروهای امنیتی در زمان بحران است.

همکاری مشترک مجمع خیرین تأمین سلامت

فارس و کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس



شهر مراجعه می‌کنند اقامتگاه‌هایی برای اسکان همراهان این بیماران برنامه‌ریزی همکاری مجمع خیرین تأمین سلامت فارس و این کمیته صورت پذیرفت.

برای رفع نیازهای مدد جویان کمیته امداد امام خمینی برنامه‌ریزی همکاری مجمع خیرین تأمین سلامت فارس و این کمیته صورت پذیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس و مدیر سازمان‌های مردم نهاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز رامجردی گفت: ساماندهی بیماران تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و سایر بیماران نیازمند با مشارکت موسسه مهر حضرت زهرا (س) انجام می‌پذیرد که با اهدای وام‌های قرض الحسنه و کمک‌های بلاعوض از این بیماران حمایت خواهد شد علاوه بر این چون شهر شیراز یکی از قطب‌های پزشکی کشور است و از سراسر کشور برای درمان به این